

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 75/2023

## Resultado da Homologação

0001 - 1 - 0021786 - Café da manhã: composto dos seguintes itens: 02 tipos de sucos, 05 tipos de salgados (03 assados, 02 fritos), pão francês, frios (queijo mussarela, presunto) 01 tipo de bolo, café, leite, achocolatado, mini sanduiche. Por pessoa. Utensílios inclusos. - N/C - Valor Referência: 22,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ALBANI BEZERRA GALVAO	N/C	1.000,00 Unidade	21,20	21.200,00	Homologado em 24/01/2024 09:59:38 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 2 - 0021787 - Coffe Break: lanche simples contendo: bolacha salgada tipo cream cracker, pães, salgadinhos, café e suco de frutas. Por pessoa. Utensílios inclusos - N/C - Valor Referência: 25,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ALBANI BEZERRA GALVAO	N/C	4.000,00 Unidade	17,70	70.800,00	Homologado em 24/01/2024 09:59:38 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 3 - 0021788 - Lanche composto: dos seguintes itens: 01 tipo de suco de fruta, 03 tipos de mini salgados, mini sanduíche e refrigerante. Por pessoa. Utensílios inclusos - N/C - Valor Referência: 25,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ALBANI BEZERRA GALVAO	N/C	7.000,00 Unidade	17,70	123.900,00	Homologado em 24/01/2024 09:59:38 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 4 - 0028520 - Almoço Tipo 1 (tipo BUFFET com todos os utensílios disponíveis no local do evento) contendo: salada de legumes e salada verde, 01 tipo de carne vermelha e 01 tipo de carne branca, feijão, arroz e farofa de mandioca, sobremesa de doce caseiro de frutas regionais e refrigerante (dietético ou comum) ou suco natural. Por pessoa. Utensílios inclusos - N/C - Valor Referência: 39,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ALBANI BEZERRA GALVAO	N/C	1.500,00 Unidade	24,70	37.050,00	Homologado em 24/01/2024 09:59:38 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 5 - 0034517 - Jantar (tipo BUFFET com todos os utensílios disponíveis no local do evento) contendo: entrada fria (salada), 02 pratos quentes, sendo um filé e outro de camarão, massa ao molho branco, legumes, purê, arroz, sobremesa de doce caseiro de frutas regionais e refrigerante (dietético ou comum). por pessoa. utensílios inclusos - N/C - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ALBANI BEZERRA GALVAO	N/C	800,00 Unidade	37,00	29.600,00	Homologado em 24/01/2024 09:59:38 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Autoridade Competente

